
特定非営利活動法人ユースポート横濱

ユースサポート・ユースワークふじさわ
（運営法人：特定非営利活動法人ユースポート横濱）

〒251-0053
藤沢市本町1-12-17 Fプレイス５階（藤沢公民館・労働会館等複合施設）
TEL 0466-86-5481 / FAX 0466-86-5486
開所時間：火～土曜の10時～18時（日・月曜日、祝日、年末年始は休館日）

「ユースサポート・ユースワーク
ふじさわ」からのお知らせ

２０２３年４月から運営法人が変わりました

☆２０２３年４月より運営法人が変わりました。新法人の運営となりましたが、支援の内容に変
更はございません。仕事のこと、学校のこと、ひきこもりなど社会生活に悩みを抱える若者の自
立・就労にむけて、ひとりひとりの状況に合わせたきめ細かなサポートをして参ります。よりよ
いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。
☆対象は、藤沢市在住・在勤・在学中の15歳～44歳の方とそのご家族です。

新法人名

４月以降の相談やプログラム

☆新年度改めてご登録いただき、相談支援をスタートします。お電話またはホームページより
ご予約をお願い致します。

電話：0466-86-5481    FAX：0466-86-5486 
（電話・FAX番号は変更ありません）

https://www.youthport.jp/fujisawa/
（ホームページは2023年4月1日より上記に変わりました）

☆5月より新しいプログラムが始まります。詳しくは別紙又はホームページをご覧ください。

相談（予約制）

プログラム（予約制）


	★運営法人変更のおしらせ0426PDF.pdf

